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Kalisz, dnia 21 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 24 
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24 Erytropoetyny Beta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu 24 Erytropoetyny Beta.
2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 poz. 1 dawkę 500 j.m. zamiast 1000 j.m. z odpowiednim przeliczeniem ilości jednostek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 24 dawkę 500 j.m. zamiast 1000 j.m. z odpowiednim przeliczeniem ilości jednostek
UWAGA!!!

Powyższe zapisy dotyczą  również zadania nr 123

dotyczy zadania nr 25 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 25 wszystkie pozostałe dawki Glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, co ułatwi podawanie leku i jest uzasadnione ekonomicznie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu 25 wszystkie pozostałe dawki Glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 64 poz. 2 

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 64 poz. nr 2 wymaga zaoferowania produktu, którego działanie znieczulające pojawia się nie później niż po upływie 5-8 minut? 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 80 poz. 7 

5. Dotyczy pakietu 80 poz. 7 - AQUASTOP krem dla dzieci i niemowląt. W związku z faktem, iż wskazany przez Zamawiającego krem występuje w opakowaniu 50ml, czy Zamawiający oczekuje wyceny 100 opakowań po 50 ml? Jeżeli nie, proszę określić ilość opakowań, jaka należy wycenić dla opakowania 50 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie a 50 ml. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
dotyczy zadania nr 117, 119 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wydzielić z zadania nr 117 poz. 1, 2, 8 oraz z Zadania 119 poz. 19 i zechce utworzyć z nich odrębny pakiet lub pakiety, co umożliwi zaproponowanie wiodącemu producentowi leków bardzo korzystnej ceny oraz zwiększy liczbę i konkurencyjność ofert?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i zgodnie z zapisami SIWZ 
(str. 9), nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================
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